2015年8月28日

人事異動について

記者各位

当社（社長：杉森　務）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2015/10/1 上村　毅 中央技術研究所

先端領域研究所

新規プロセスグループ

中央技術研究所

先端領域研究所

バイオ燃料グループマネージャー

2015/10/1 西村　涼 中央技術研究所

先端領域研究所

高機能素材グループマネージャー

機能化学品カンパニー

開発企画ユニット

開発推進グループマネージャー

2015/10/1 鳥山　重隆 中央技術研究所

先端領域研究所

高機能素材グループ

機能化学品カンパニー

フィルム事業ユニット

フィルム技術グループマネージャー

2015/10/1 冨士元　宏明 リソーシズ＆パワーカンパニー

ガス事業部副部長　兼

リソーシズ＆パワーカンパニー

ガス事業部

ＬＮＧ調達グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

ガス事業部副部長

2015/10/1 宍倉　尚 リソーシズ＆パワーカンパニー

ガス事業部

ＬＮＧグループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

ガス事業部

ＬＮＧ調達グループマネージャー

2015/10/1 剱持　泰明 潤滑油カンパニー

潤滑油企画部副部長

ＪＸ　Ｎｉｐｐｏｎ　Ｏｉｌ

＆　Ｅｎｅｒｇｙ　Ｖｉｅｔｎａｍ

Ｃｏ．,Ｌｔｄ．　出向

2015/10/1 庄中　淳 機能化学品カンパニー

不織布事業ユニット長

ＪＸ　ＡＮＣＩ㈱　出向

2015/10/1 上原　淳 機能化学品カンパニー

不織布事業ユニット

不織布企画グループマネージャー

ＪＸ　ＡＮＣＩ㈱　出向

2015/10/1 初見　政道 機能化学品カンパニー

不織布事業ユニット

不織布セールス＆マーケティング

グループマネージャー

ＪＸ　ＡＮＣＩ㈱　出向

2015/10/1 袴田　益規 仙台製油所

操油グループマネージャー

仙台製油所

製油３グループマネージャー

2015/10/1 小川原　元弘 ＪＸ日鉱日石開発㈱　出向 リソーシズ＆パワーカンパニー

ガス事業部

ＬＮＧグループマネージャー

以上